Ships.trade

web-site: ships.trade

phone: +380934480633
e-mail: info@ships.trade

id 5834
H6 tro lan

2019 Olbap TR8 Lan

Id tau

Loai

Nam xay dung
Gia ban

Ngay giao hang dugc thém vao

Thém bai
Kich thuéc tau
Chiéu dai téng thé (LOA), NS 7.95
Du thao tau, NS 0.3
thong tin thém
Tu hanh
Tau tuong tu Hién thij cac tau tuong_tu
Yéu cau Yéu cau mua hang_phu hagp
e-mail GUi email

5834

2019
€60,000
2022-04-05

Siroco Yacht Brokers
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